*'\

. \ -Q

1'ERMo ne RAT1|=1cAçÃo

O Gestor Abaixo assinado do Município de MILHÃ, no uso de suas atribuiçöes Iegais, conferidas
de acordo com o que determina o Decreto Federal n° 7.892 de 23 de janeiro de 2013, bem
como considerando o que consta do F_'_rocesso n° 2019.05.15.23.RP.FAS do órgão gerenciador
da PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA, vem RATIFICAR o Processo administrative de Adesão
n° 004/2020-AD, referente a Adesão à Ata de Registre de Preços do Pregão Presencial n°
2019.05.15.23.RP.FAS, promovido pela PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA, celebrada em
ocorrência ao Pregão anteriormente citado, para o objeto:,REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, ELETRODOMESTICOS,
MOBÎLIA E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO DESTINADOS A SECRETARIA DE
sAúoE Do Mumcivxo DE MILHA, em favor aa empresa: MAx E|.e1'Ro E MAGAZINE
EIRELI, conforme exposiçåo abaixo. V

COVID-19

_ QTDE U ll- VR.

ITEM DESCRIÇAO MARCA UND TOTAL ä al VR. UNIT. TGTAL

1.0 Loïs 01 - squxwnnsrrros ne xN|=oaMÁT1cA ` `
1.1 COMPUTADOR COMPLETO COM MONITOR 19,5" BRASINT UND 5 2 2 1

Computador com Monitor 19.5" LED processàdor
Intel Core 15 ou slmllar 6GB Memórla, HD ITB, Wlfl
- Klt mouse optlco usb, teclado e calxa de som. .

1.2 HD EXTERNO 11'! USB Portátll Expansion SEAGATE UND 3 2 1 0 414,32 ` 1.242,96
1.3 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER BROTHER \UND 2 1 O 1 2.340,30 4.680,60

DUPLEX DE MEDIO PORTE, Tecnología: laser
eletrofotográflco; Resolução Máxlmaz 1200×1200 dpl;
capacldade adf: 50 folhas, bandeja 250 folhas, saída
150 folhas; ciclo mensal 50.000 páglnas; função cópla
em duple×, velocidade de impressão 40 páglnas por
mlnutos; dlgltallza para: Arqulvo, Imagem, E-mall,
OCR, FTP, USB, Pasta de Rade (CIFS) na resolução
máxlma de 1.200x1.200 dpi; dlgltallza dlreto para
pen driver. com capacidade do toner para 8.000
pàglnas; e capacidade do conjunto de cillndros 30.000
páglnas. tamanhos do papel: Carta, A6, B5, A4 (I50/
JIS), A5, A5 (Edge Long), B6 (ISO), Executive.
voltagem 110v, garantie minima do fabricante de 1
ano.

1.4* Lerron axordëfnxco pmflssmnalrlngkey FINGKEY uno 1 1 o o 655,10 655,10

3.004,00 15.020,00

1.5 MODULO ISOLADOR 1500VA, Entrada: Mono 220v APP UND 6 3 2 1 469,31 2.815,86
Tensão Saida: 11Sv Número De Tomadas: 4 Tomadas
Proteçöes: Surtos De Tensåo, Sobrecarga E
Sub/Sobretensäo, com LED ldentiflcador da rede
elétrica.

,, 1» 13_"_!_'!_!l_5¿ 1 ,, nnefiirrunμ nuuucnrm. ne È
' _ '\ :-*.1

_ ` ' ` \* '› V
'2.¢5,›*-1 ' .› 0 _

-_ 'ED' .~*~¿¢;,~«*;_*,-- .. Fls
'-.' \.\ W _

- ' «.3-*r '-vi'-:7r~l`--*A-› V un nova? uw~u¢v› Hunan» U

1.6 Mouse ómco usa prero NEWUNK UND 0 19,8 118,80

1.7 ` PAD CAPTURA DIGITAL DE ASSINATURA SlgLite
1X5 LCD - cùm USB - Preta

TOPAZ UND 0
0

2.965,40 2.965,40

1.8 ROTEADOR WIRELLESS BDOMBPS, duas antenas TP-LINK UND 0 91,32 365,28 `

1.9 WEBCAM HD 7201:) Usb LONGTECH UND 0 193,00 386,00

VR. TOTAL LOTE D1
28.250,00

TOTAL GLOBAL ` 28.250,00 `

As despesas deverão ser custeadas sob as dotaçöes das Secretarias, abaixo relacionadas,
mediante adesão ao Procedimento licitatório sob a modalidade Preg__ão Presencial, na forma de
Registro de Preços, reališado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - SECRETARIA DE SAUDE
DO MUNICIPIO DE MILHA, quais sejam:

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Mllhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06.741.565/0001-06

›-\`

.__ 1. ;j!_!_l!3!`«_~__¢ ,, ____ rnernrrunn Muuncuvμn. ne DE

` . L: › O I
' ` ' " Fls

V 1 \
. . .. U

. __- ,§_- _,'.;. . _ ._ Up Navoï Uou Umm Hg-ram. Î

ELEMENTO DE
DESPESAS

3.23.90.30.00

CSÈ si
PROJETOS

ATIVIDADES
10 122 0033 2.026

SERVIÇOS UNIDADE ORÇAMENTARIA

Manutenção do Setor Administrativo 0701 Fundo Municipal de Saúde
da Secretarla de Saúde do Município - FMS
Programa Saúde da Familia - PSF 0701 Fundo Municipal de Saúde

- FMS
Açöes de saúde para o enfrentamento 0701 Fundo Municipal de Saúde
da Covid-19. - FMS .

10 301 0035 2.030 3.3.90.30.00

10.122.0033.2.086 4.4.90.S2.00

FORNECEDOR: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI, inscrita no CNPJ n° 02.347.734/0001-77,
com sede na Rua José Carlos Sampalo, 229, Letra A, Centro - Senador Pompeu - CE.

Determinando que se proceda à publicação do devldo extrato na forma da Lei e posterlormente
a contratação.

MILHÃ-ce, 01 de junha de 2020.

¢«›««/lZ«.l»..AQ1..~A1__£*|.«.¢z1«¿:›£==*~ «we .-:La o-FRANCISCA GEOMACIA P/NHEIRO ALMEIDA
SECRETARIA DE SAUDE Do MuN|clP|o DE MILHA.

Rua Pedro José de Ollvelrfl 406, Centro - Mllhü - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06.741.565/0001-05